Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.642, DE 16 DE JANEIRO DE 2020

Altera o Decreto n° 8.615, de 28 de novembro
de 2019, que nomeia os membros do
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Econômico de Mauá, na forma que
estabelece, e dá outras providências.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista que consta do
Processo Administrativo n° 224.663/1997 - vol. 5,DECRETO:

Art.  1° 0  art.  1° do Decreto n° 8.615, de 28 de novembro de 2019, passa a vigorar
acrescido dos incisos XVII e XVIII, com a seguinte redação:

"Art. 1° (...)

(.
XVII - representantes do Centro das Indústrias do Estado de São Paulo — CIESP:

a) titular: NORBERTO LUIZ PERRELLA;
b) suplente: AILTON PERLATI

XVIII - representantes do Comitê de Fomento Industrial do Polo do Grande ABC:
a) titular: FRANCISCO SÉRGIO RUIZ;
b) suplente: FERNANDO MACCHION.  "(NR)

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 16 de janeiro de 2020.

ATILAJJACOMUSSI
Prefeito

.JOSEIJIANA LEITE
Secretário interino de Justiça e D fesa d Cidadania

E CK 91IYASAKI
Secretário de 	volvimento Econômico

- vide verso -

	Page 1